RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.

EDITAL Nº. 009/2021- SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº. 001/2022/SEDUC  DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

PORTARIA 02/2022 de 25 de Janeiro de 2022 do CEJA Padre Antônio Tomás.

A Diretora Escolar do CEJA Padre Antônio Tomás, INEP 23216328, no uso de suas atribuições legais,
torna público o resultado preliminar  do CANDIDATO Aprovado no  Processo Seletivo,  considerando  o
disposto  no  Edital  Nº  009/2021/SEDUC  de  05  de  outubro  de  2021,  prorrogado  pelo  edital  No
001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022,  regulamentado na Portaria  Nº 02/ 2022- CEJA Padre Antônio
Tomás de 25 de Janeiro de 2022.

Disciplina: Arte

Ord
Inscri
ção

Nome Candidato em ordem crescente da
classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota
final 1ª
Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação final
na seleção em
ordem crescente

01 Francisco José Rodrigues Arte Candidato
indeferido

Acaraú, 03 de Fevereiro  de  2022.